
Republika e Kosovës
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija

Central Election Commission

Për të votuar, mjafton të keni njërin prej këtyre 
dokumenteve të identifikimit:

A.   Letërnjoftim
B.   Pasaporta e vlefshëm
C.   Dokumenti i vlefshëm i udhëtimit
D.   Patentë shoferi 

Si të plotësohet fletëvotimi 
për Kryetar Komune?

kqzkosova

kqz-ks.org

kqzkosova

kqzkosova

19 MAJ

LETËRNJOFTIM
Zgjedhjet e 
Jashtëzakonshme
për Kryetar Komune

KOSOVË
19 MAJ

Mitrovica e Veriut, Zubin Potok, Leposaviq dhe Zveçan

VOTA juaj 
ARDHMËRIA juaj



Pasi të hyni në kabinën e votimit, sigurohuni 
që fletëvotimi është i vulosur. 

Në fletëvotimin për Kryetar Komune, ku janë të 
renditur emrat e kandidatëve, ju duhet të 

shënjoni vetëm një kandidat.   

Për të mbrojtur fshehtësinë e votës, paloseni 
fletëvotimin para se të largoheni nga kabina.

Të gjitha vendvotimet do të hapen në orën 07:00 
dhe do të mbyllen në orën 19:00.

Fletëvotimin vendoseni në kuti.Shënjoni vetëm një kandidat


